2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.03.2022 года № 208

	О признании утратившим силу постановления администрации Карталинского муниципального района от 06.11.2019 года № 1111

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 06.11.2019 года № 1111 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы»» (с изменениями от 28.01.2020 года № 25, от 23.06.2020 года № 543, от 26.10.2020 года № 964) признать утратившем силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района             				                     А.Г. Вдовин